

Fra O. Aalvik Pedersen,
Boks 96, Tønsberg.

-115669

Sem Fengsel den 5/1 1950.

Herr Hroar Hovden,
Kapp, Toten.

Jørgen Bakke, Vasbotten og jeg har drøftet hv^rvidt det skulle være mulig å foreta noe for at noen av de pårørende til dem som sitter her på Sem, kunne komme i betraktning ved ytelse av hjelp gjennom den hjelpeorganisasjon som er kommet igang. Jeg har deretter oppfordret dem som sitter vanskeligst i det og som ville søke hjelp om å melde seg. Da jeg ikke kjenner adressen i Oslo tillater jeg meg å sende Dem de opplysninger som jeg har innhentet fra de^m som har meldt seg. - Det bemerkes at nr. 13, Haugerud, nå er løslatt.

En som ikke har meldt seg, men hvis familie sitter vanskelig i det er Arnvid Vasbotten. Jeg har sagt til ham at jeg likevel ville gjøre rede for hans families forhold, og skal få opplyse: Hans hustru Melitta Vasbotten bor i Hegdehaugsveien 34 IV, Oslo. Hun ble for ~~xxx~~ vel 1 år siden operert for brystet og har siden ikke vært helt bra. Der er to barn, en pike på 11-12 år og en gutt på 8. Familien har i flere år hatt forsorgsunderstøttelse. Tidligere var hustruen meget energisk når det gjalt å skaffe inntekter til underhold av familien, men siden operasjonen har det vært meget vanskelig for henne å overkomme noe mer enn husarbeidet. Hustruen har ingen familie her i landet. Hun er lettisk av fødsel og har sin familie i Tyskland. Vasbottens familie sitter heller ikke slik i det at den kan hjelpe noe særlig.

Jeg benytter anledning til påny å takke Dem for den enestående hjelp som ble ytet sist sommer, når det gjalt å skaffe landopphold til pårørende. Alle meldinger som er kommet hertil om dette tiltak er fulle av lovord. Fra en familie heter det at ferieoppholdet og den hjelp som vertskapet senere har ytet simpelthen har vært redningen for dem. Det var ikke bare at de pårørende hadde godt av selve oppholdet, men hele tiltaket satte nytt livsmot i dem.

Endelig vil jg gjerne få ønske Dem og de andre som ofrer tid og arbeide på disse hjelpetiltak alt godt for det nye år. Bakke, Vasbotten, Søvik og Thrana ber meg hilse så meget.

De beste hilsener fra

O. Aalvik Pedersen